

Byg & Anlæg Jens Dahl Jensen ApS

Strøby Bygade 79, 4671 Strøby

CVR-nr. 29 19 42 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Jens Dahl Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byg & Anlæg Jens Dahl Jensen ApS Strøby Bygade 79 4671 Strøby
	CVR-nr.: 29 19 42 46
	Stiftet: 5. december 2005
	Hjemsted: Stevns
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Jens Dahl Jensen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og investering i fast ejendom, samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 252.491 kr. mod 144.196 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.700 kr. mod 25.345 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	252.491	144.196
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.920	-8.920
Driftsresultat	243.571	135.276
Andre finansielle indtægter	7	9
Øvrige finansielle omkostninger	-83.717	-95.465
Resultat før skat	159.861	39.820
1 Skat af årets resultat	-35.161	-14.475
Årets resultat	124.700	25.345
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	124.700	25.345
Disponeret i alt	124.700	25.345

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.773.676	3.777.171
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.782	12.207
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.780.458</u>	<u>3.789.378</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.780.458</u>	<u>3.789.378</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.990
Andre tilgodehavender	1.436	213
Periodeafgrænsningsposter	9.424	9.292
Tilgodehavender i alt	<u>10.860</u>	<u>17.495</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>9.671</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.860</u>	<u>27.166</u>
Aktiver i alt	<u>3.791.318</u>	<u>3.816.544</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	950.743	826.043
Egenkapital i alt	1.075.743	951.043
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.830	24.275
Hensatte forpligtelser i alt	24.830	24.275
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.699.609	1.787.679
Kreditinstitutter i øvrigt	288.308	288.308
Deposita	60.800	60.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.048.717	2.136.787
6 Gældsforpligtelser	88.146	88.046
Gæld til pengeinstitutter	195.104	326.798
Leverandør af varer og tjenesteydelser	10.000	9.000
Selskabsskat	20.606	0
Anden gæld	328.172	270.995
Periodeafgrænsningsposter	0	9.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	642.028	704.439
Gældsforpligtelser i alt	2.690.745	2.841.226
Passiver i alt	3.791.318	3.816.544

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	34.606	10.010
Årets regulering af udskudt skat	555	4.929
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-464</u>
	<u>35.161</u>	<u>14.475</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	<u>3.820.320</u>	<u>3.820.320</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>3.820.320</u>	<u>3.820.320</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-43.149	-39.654
Årets af-/nedskrivninger	<u>-3.495</u>	<u>-3.495</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-46.644</u>	<u>-43.149</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.773.676</u>	<u>3.777.171</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	<u>27.126</u>	<u>27.126</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>27.126</u>	<u>27.126</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-14.919	-9.494
Årets af-/nedskrivninger	<u>-5.425</u>	<u>-5.425</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-20.344</u>	<u>-14.919</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>6.782</u>	<u>12.207</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	826.043	800.698
Årets overførte overskud eller underskud	<u>124.700</u>	<u>25.345</u>
	<u>950.743</u>	<u>826.043</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	88.146	1.362.932	1.787.755	1.875.724
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0	288.308	288.308
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>60.800</u>	<u>60.800</u>
	<u>88.146</u>	<u>1.362.932</u>	<u>2.136.863</u>	<u>2.224.832</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.788 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.774 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Dahl Jensen (CPR valideret)

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-363405584779

IP: 188.179.47.228

2018-06-06 17:49:29Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2018-06-07 06:35:27Z

NEM ID 

Jens Dahl Jensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-363405584779

IP: 188.179.47.228

2018-06-08 06:24:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NNIK2X-1ZT7-Y4U85-6KA61-HV10E-6W15B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>